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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12428017C

2. Data e Regjistrimit 28/12/2021
3. Emri i Subjektit VITAL.BIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Bashkia, Dyqani Nr.19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim te lengjeve ushqimore te koncentruara ose te 
gatshme per konsum per njerez. Depozitim dhe shitblerje me 
shumice dhe pakice te produkteve ushqimore. Import-
Export. Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre indikuese 
dhe jo kufizuese. Per realizimin e qellimit te saj shoqeria 
mund te bashkepunoje me cdo person fizik apo juridik ne 
cdo menyre qe e gjykon te dobishme.
Hajredin Loka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2021 Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NazifSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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